SP
SECRETARIA DA EDuCAÇÃO DO ESTADO DE SÃO PAULO

DIRETORIA DE ENSINO DA REGIÃO DE MIRACATU
Av. Dona Evarista de Castro Ferreira, s/n Centro

Miracatu- SP, CEP: 11.850-000
Telefone: (13) 3847-7051 E-mail: demir@educacao.sp.gov.br

PORTARIA DA DIRIGENTE REGIONAL DE ENSINO

PORT -GAB - 026/2024

A Dirigente Regional de Ensino de Miracatu, nos termos da Resolução SEDUC 28, de
25/07/2023, torna público o RESULTADO FINAL DO CREDENCIAMENTO - CADASTRO RESERVA
- ocorrido no período de 10 a 18/04/2024 - para candidatos interessados em exercer junto a
essa Diretoria de Ensino, a função gratificada de SUPERVISOR DE ENSINO/sUPERVISOR
EDUCACIONAL, Conforme Edital publicado no site da DER Miracatu.

NOME DO INTERESSADO

Daniele Mendes Magalhäes
Jalili Nagliatti
Rosana Sukis Dias
Daniela Priscila Correa da Silva
Willyan Soares da Silva

Wellington Airton Vieira
Julio Marcos Martins
Alessandra Rodrigues Matias
Julia Petean Pagano

Miracatu, 26 de Abril de 2024.

Vera Lúcia Alves,deSantana Fukuoka
Dirigente Regional de Ensino em Exercício

{ "type": "Document", "isBackSide": false }